
АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28.11.2019                                   с. Бондари                                              № 600 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-

хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений 

Бондарского района, функции и полномочия учредителя которых осуществляет 

администрация Бондарского района Тамбовской области  

 

 

Руководствуясь статьей 32 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О 

некоммерческих организациях», Требованиями к составлению и утверждению 

плана финансово-хозяйственной деятельности государственного 

(муниципального) учреждения, утвержденными приказом Министерства 

финансов Российской Федерации от 31.08.2018 № 186н «О требованиях к 

составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности 

государственного (муниципального) учреждения», администрация района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Порядок составления и утверждения плана финансово-

хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений 

Бондарского района, функции и полномочия учредителя которых осуществляет 

администрация Бондарского района Тамбовской области, согласно 

приложению.  

2. Настоящее постановление применяется при формировании плана 

финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных 

учреждений Бондарского района, функции и полномочия учредителя которых 

осуществляет администрация Бондарского района Тамбовской области, 

начиная с плана финансово-хозяйственной деятельности на 2020 год (на 2020 

год и плановый период 2021 и 2022 годов).  

3. Признать утратившими силу с 1 января 2020 года:  

3.1. постановление администрации района от 01.04.2011 № 126 «Об 

утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-

хозяйственной деятельности бюджетного учреждения Бондарского района»; 

3.2. постановление администрации района от 30.03.2016 № 159 «О 

внесение изменений в постановление администрации района от 01.04.2011                    

№ 126 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-

хозяйственной деятельности бюджетного учреждения Бондарского района»».  



4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна» и 

на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» 

(www.top68.ru).  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Первый заместитель 

главы администрации                                                                              И.А.Захаров 


